스틱 슬립이 없이 원활한 움직임
슈퍼 팬 로터리
축 타입 SFR 시리즈
테이블 타입 SFRT 시리즈
Rotary actuator shaft type SFR Series/table type SFRT Series
CC-984K  3
독창적인 툴 구조로
업계 최소의 공기 누설원 실현

2
SFR·SFRT Series
형번 표시 방법
B 스위치 수
C 사이즈
1개 부착
2개 부착
스위치 수
실효 토크 0.3[N·m] 타입
실효 토크 1.0[N·m] 타입
실효 토크 2.0[N·m] 타입
사이즈
E 스위치 수
D 스위치 형번
A
형번 표시 방법
●스위치 없음
SFR 10
●스위치 부착
SFRT D20
90
180 F2S
SFR
SFRT
축 타입
테이블 타입
기종 형번
B 사이즈
C 요동 각도
기종 형번A
기호 내용